
О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 24.06.2014 

№ 72/271 «Об утверждении Реестра должностей 

муниципальной службы Ветютневского сельского 

поселения и Квалификационных требований к уровню  

профессионального образования, стажу муниципальной 

службы или стажу работы  по специальности, 

профессиональным знаниям и навыкам,  

необходимым для замещения должностей 

муниципальной службы в Ветютневском сельском поселении» 

 

В соответствии с  Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 

года N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы 

Волгоградской области" Совет депутатов Ветютневского сельского 

поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в подпункт 1.1.1 пункта 1.1. Квалификационных требований к 

уровню профессионального образования, стажу муниципальной 

службы или стажу работы по специальности, профессиональным 

знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей 

муниципальной службы в Ветютневском сельском поселении , 

принятых решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения от 24.06.2014  №72/271,   следующее изменение: 

1.1.В абзаце втором подпункта 1.1.1пункта 1.1 Квалификационных 

требований к уровню профессионального образования, стажу 

муниципальной службы или стажу работы по специальности, 

профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения 

должностей муниципальной службы в Ветютневском сельском поселении 

слова «по специализации должностей муниципальной службы либо иное 

высшее образование» исключить. 

  
 
 
 

                               
                                          Российская Федерация 

              Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района         Волгоградской области 

 

                                                   Решение 

 

от  24.06.20 16    г                                                                             № 28/112 

 

 
 
 

 



 2 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 

администрации Ветютневского сельского поселения в сети Интернет: 

«www.vetyutnevskoe.ru». 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                             С.Б.Кобченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


